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Sefior

él:JEZ CATORCE (;4) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
_ D.

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2020-0071 de SCOTIABANK

COLPATRIA S.A. contra BLANCA LILIA PRIMICERO CABRERA.

ASUNTO:  PRESENTANDO LAS LIQUIDACIONES ACTUALIZADAS DE LOS
CREDITOS QUE SE EJECUTAN.

DARIO ALFONSO REYES GOMEZ, ciudadano colombiano, mayor de edad, con
domicilio en la ciudad de Bogota, identificado como aparece al pie de mi firma,
actuando como Apoderado Judicial de la parte actora en el proceso de la referencia,
con absoluto respeto me permito presentar las liquidaciones de los créditos de
Scotiabank Colpatria S.A. Actualizadas al 04 de enero del 2022, asi: '

El crédito No 1000478845 por valor $3.631.781,15
El credito No 4593560000022010 por valor $60.092.639,78
El crédito No 5406900001946128 por valor $9.620.953,58
El credito No 554933200221931 por valor $17.209.246,70

Sirvase tener en cuenta la liquidacion de los créditos, presentada por la suma total
de $90.554.621,21, y de la misma correr traslado a la parte pasiva, en los términos
del articulo 521, numeral 2, del Codigo de Procedimiento Civil, hoy articulo 446 del
Codigo General del Proceso.

Del Sefior Juez, atentamente,

DARIO ALFONSO REYES GOMEZ
C. C, 79.505.120 de Bogota
T. P. 82.407 del C. S. de la J.
CORREO ELECTRONICO INSCRITO EN EL REGISTRO NACIONAL DE
ABOGADOS: reyesdaalf@gmail.com

Adjunto cuadro descriptivo de las liquidaciones (3 folios).




JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S CESIONARIO BANCO SCOTIABANK - COLPATRIA
DEMANDADO: BLANCA LILIA PRIMICERO CABRERA

(

RADICADO: 2020 - 00071 | OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 1000478845 ] |capiTaL | $2.342.180,32]
‘7 . interes . e
fecha capital mteresz_es moratorio valor de interes dias meses Wt pagos interes acumulado deuda total
moratorios causados
mensual .,
7/12/2019 $2.342.180,32 28,37% 2,10% $49.256,74 -
24| 31/12/2019 $2.342.180,32 28,37% 2,10% $49.256,74 24 0,83 $40.872,62 $40.872,62 $2.383.052,94
31| 31/01/2020 $2.342.180,32 28,16% 2,09% $48.930,49 31 1,07 $52.444,11 $93.316,73 $2.435.497,05
29| 29/02/2020 $2.342.180,32 28,59% 2,12% $49.598,01 29 1,00 $49.729,92 $143.046,65 $2.485.226,97
31| 31/03/2020 $2.342.180,32 28,43% 2,11% $49.349,87 31 1,07 $52.893,61 ~ $195.940,26 $2.538.120,58
30| 30/04/2020 $2.342.180,32 28,04% 2,08% $48.743,84 30 1,04 $50.558,77 $246.499,03 $2.588.679,35
31| 31/05/2020 $2.342.180,32 27,29% 2,03% $47.573,61 31 1,07 $50.989,80 $297.488,83 $2.639.669,15
30| 30/06/2020 $2.342.180,32 27,18% 2,02% $47.401,45 30 1,04 $49.166,39 $346.655,23 $2.688.835,55
31| 31/07/2020 $2.342.180,32 27,18% 2,02% $47.401,45 31 1,07 $50.805,27 $397.460,50 $2.739.640,82
31| 31/08/2020 $2.342.180,32 27,44% 2,04% $47.808,16 31 1,07 $51.241,19 $448.701,69 $2.790.882,01
30| 30/09/2020 $2.342.180,32 27,53% 2,05% $47.948,77 30 1,04 $49.734,10 $498.435,79 $2.840.616,11
31 31/10/2020 $2.342.180,32 27,14% 2,02% $47.338,81 31 1,07 $50.738,14 $549.173,93 $2.891.354,25
30 30/11/2020 $2.342.180,32 26,76% 2,00% $46.742,84 30 1,04 $48.483,26 $597.657,19 $2.939.837,51
31{ 31/12/2020 $2.342.180,32 26,19% 1,96% $45.845,80 31 1,07 $49.137,92 B $646.795,10 $2.988.975,42
31| 31/01/2021 $2.342.180,32 25,98% 1,94% $45.514,38 31 1,07 $48.782,69 j $695.577,80 $3.037.758,12
28| 28/02/2021 $2.342.180,32 26,31% 1,97% $46.034,96 28 0,97 $44.565,76 $740.143,56 $3.082.323,88
31| 31/03/2021 $2.342.180,32 26,12% 1,95% $45.735,38 31 1,07 $49.019,57 $789.163,13 $3.131.343,45
23| 30/04/2021 $2.342.180,32 25,97% 1,94% $45.498,58 30 1,04 $47.192,68 $836.355,80 $3.178.536,12
31 31/05/2021 $2.342.180,32 25,83% 1,93% $45.277,33 31 1,07 $48.528,63 $884.884,43 $3.227.064,75
30[ 30/06/2021 $2.342.180,32 25,82% 1,93% $45.261,52 30 1,04 $46.946,79 $931.831,23 $3.274.011,55
31 31/07/2021 $2.342.180,32 25,77% 1,93% $45,182,44 31 1,07 $48.426,93 $980.258,15 $3.322.438,47
31| 31/08/2021 $2.342.180,32 25,86% 1,94% $45.324,76 31 1,07 $48.579,47 $1.028.837,62 $3.371.017,94
30| 30/09/2021 $2.342.180,32 25,79% 1,93% $45.214,08 30 1,04 $46.897,58 $1.075.735,20 $3.417.915,52
31| 31/10/2021 $2.342.180,32 25,62% 1,92% $44.945,04 31 1,07 $48.172,48 $1.123.907,68 $3.466.088,00
30( 30/11/2021 $2.342.180,32 25,91% 1,94% $45.403,79 30 1,04 $47.094,35 $1.171.002,03 $3.513.182,35
31| 31/12/2021 $2.342.180,32 26,19% 1,96% $45.845,80 31 1,07 $49.137,92 _$1.220.139,95 $3.562.320,27
a| 2/01/2022 $2.342.180,32 26,49% 1,98% $46.318,39 4 0,14 $6.405,73 $1.226.545,68 $3.568.726,00
28,9230763 Capital $2.342.180,32
Intereses Corriente $63.055,15
Intereses Mara $1.226.545,68
Total $3.631.781,15




el IWEE TATY o

28,9230769

JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S CESIONARIO BANCO SCOTIABANK - COLPATRIA

DEMANDADO: BLANCA LILIA PRIMICERO CABRERA

RADICADO: 2020 - 00071

{

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 4593560000022010

[capiTaL | $38.683.021,00]
i interes s
fecha capital mteresgs moratorio valor de interes dias meses interes pagos interes acumulado deuda total
moratorios causados
mensual
| 7/12/2019 |  $38.683.021,00 28,37% 2,10% $813.515,36
24| 31/12/2019 J $38.683.021,00 28,37% 2,10% $813.515,36 24 0,83 $675.044,66 $675.044,66 $39.358.065,66
31| 31/01/2020 $38.683.021,00 28,16% 2,09% $808.126,97 31 1,07 $866.157,36 $1.541.202,02 $40.224.223,02
29| 29/02/2020 $38.683.021,00 28,59% 2,12% $819.151,69 29 1,00 $821.330,28 $2.362.532,30 $41.045.553,30
31| 31/03/2020 $38.683.021,00 28,43% 2,11% $815.053,42 31 1,07 $873.581,19 $3.236.113,49 $41.919.134,49
30| 30/04/2020 $38.683.021,00 28,04% 2,08% $805.044,25 30 1,04 $835.019,30 $4.071.132,80 $42.754.153,80
31| 31/05/2020 $38.683.021,00 27,2%9% 2,03% $785.717,05 31 1,07 $842.138,22 $4.913.271,01 $43.596.292,01
30| 30/06/2020 $38.683.021,00 27,18% 2,02% $782.873,62 30 1,04 $812.023,17 $5.725.294,18 $44.408.315,18
31| 31/07/2020 $38.683.021,00 27,18% 2,02% $782.873,62 31 1,07 $839.090,61 $6.564.384,79 $45.247.405,79
31| 31/08/2020 $38.683.021,00 27,44% 2,04% $789.590,82 31 1,07 $846.290,17 $7.410.674,96 $46.093.695,96
30| 30/09/2020 $38.683.021,00 27,53% 2,05% $791.913,08 30 1,04 $821.399,21 $8.232.074,17 $46.915.095,17
31| 31/10/2020 $38.683.021,00 27,14% 2,02% $781.839,09 31 1,07 $837.981,79 $9.070.055,95 $47.753.076,95
30| 30/11/2020 $38.683.021,00 26,76% 2,00% $771.996,11 30 1,04 $800.740,65 $9.870.796,60 $48.553.817,60
31] 31/12/2020 $38.682.021,00 26,19% 1,96% $757.180,81 31 1,07 $811.552,84 $10.682.349,44 $49.365.370,44
31| 31/01/2021 $38.683.021,00 25,98% 1,94% $751.707,08 31 1,07 $805.686,05 $11.488.035,49 $50.171.056,49
28] 28/02/2021 $38.683.021,00 26,31% 1,97% $760.304,91 28 0,97 $736.039,86 $12.224.075,35 $50.907.096,35
31} 31/03/2021 $38.683.021,00 26,12% 1,95% $755.357,16 31 1,07 $809.598,24 $13.033.673,59 $51.716.694,59
23| 30/04/2021 $38.683.021,00 25,97% 1,94% $751.446,22 30 1,04 $779.425,60 $13.813.099,19 $52.496.120,19
31| 31/05/2021 $38.683.021,00 25,83% 1,93% $747.792,15 31 1,07 $801.489,99 $14.614.589,17 $53.297.610,17
30| 30/06/2021 $38.683.021,00 25,82% 1,93% $747.531,00 30 1,04 $775.364,60 $15.389.953,77 $54.072.974,77
31] 31/07/2021 $38.683.021,00 25,77% 1,93% $746.224,98 31 1,07 $799.810,28 $16.189.764,05 $54.872.785,05
31| 31/08/2021 $38.683.021,00 25,86% 1,94% $748.575,48 31 1,07 $802.329,57 $16.992.093,62 $55.675.114,62
30| 30/09/2021 $38.683.021,00 25,79% 1,93% $746.747,44 30 1,04 $774.551,87 $17.766.645,49 $56.449.666,49
31| 31/10/2021 $38.683.021,00 25,62% 1,92% $742.304,05 31 1,07 $795.607,79 $18.562.253,28 $57.245.274,28
30( 30/11/2021 $38.683.021,00 25,91% 1,94% $749.880,64 30 1,04 $777.801,73 $19.340.055,01 $58.023.076,01
31| 31/12/2021 $38.683.021,00 26,19% 1,96% $757.180,81 31 1,07 $811.552,84 $20.151.607,85 $58.834.628,85
4| 4/01/2022 $38.683.021,00 26,49% 1,98% $764.985,97 4 0,14 $105.795,93 $20.257.403,78 $58.940.424,78
Capital $38.683.021,00
Intereses Corriente $1.152.215,00
Intereses Mora $20.257.403,78

Total

$60.092.639,78




CAPITAL | $6.088.981,00]
. interes :
fecha capital mterese.:s moratorio valor de interes dias meses Ineres pagos interes acumulado deuda total
moratorios causados
mensual
[7/12/2019 | $6.088.981,00 | 2837% | 2,10% $128.053,07 i e i
24| 31/12/2019 | $6.088.981,00 | 2837% |  210% $128.053,07 24 0,83 $106.256,80 $106.256,80 $6.195.237,80
31{31/01/2020 |  $6.088.981,00 | 28,16% | 2,09% $127.204,90 31 1,07 $136.339,29 $242.596,09 $6.331.577,09
29| 29/02/2020 $6.088.981,00 | 2859% | 2,12% $128.940,27 29 1,00 $129.283,19 $371.879,29 $6.460.860,29
31{ 31/03/2020 $6.088.981,00 | 2843% | 2,11% $128.295,17 31 1,07 $137.507,86 $509.387,14 $6.598.368,14 o
30| 30/04/2020 $6.088.981,00 | 28,04% | 2,08% $126.719,66 30 1,04 $131.437,94 $640.825,09 $6.729.806,09
31| 31/05/2020 $6.088.981,00 27,29% | 2,03% $123.677,42 31 1,07 $132.558,51 $773.383,60 $6.862.364,60
30| 3070672020 $6.088.981,00 27,18% 2,02% $123.229,84 30 1,04 $127.818,19 $901.201,78  $6.990.182,78 -
31| 31/07/2020 $6.088.981,00 27,18% 2,02% $123.229,84 31 1,07 $132.078,79 $1.033.280,58  $7.122.261,58 -
31{ 31/08/2020 $6.088.981,00 27,44% 2,04% $124.287,18 31 1,07 $133.212,06 $1.166.492,63 $7.255.473,63
30{ 30/09/2020 $6.088.981,00 27,53% 2,05% $124.652,72 30 1,04 $129.294,04 $1.295.786,68 $7.384.767,68
31| 31/10/2020 $6.083.981,00 | 27,14% 2,02% $123.067,00 31 1,07 $131.904,26 $1.427.690,93 $7.516.671,93
30{ 30/11/2020 $6.088.981,00 26,76% 2,00% $121.517,65 30 1,04 $126.042,24 $1.553.733,17 $7.642.714,17
31| 31/12/2020 $6.088.981,00 26,19% 1,96% $119.185,61 31 1,07 $127.744,15 $1.681.477,33 $7.770.458,33
31| 31/01/2021 $6.088.981,00 25,98% 1,94% $118.324,01 31 1,07 $126.820,68 $1.808.298,01 $7.897.279,01
28| 28/02/2021 $6.088.981,00 26,31% 1,97% $119.677,37 28 0,97 $115.857,88 $1.924.155,89 $8.013.136,39
31[ 31/03/2021 $6.088.981,00 26,12% 1,95%. $118.898,56 31 1,07 $127.436,49 $2.051.592,37 $8.140.573,37
23| 30/04/2021 $6.088.981,00 25,97% 1,94% $118.282,95 30 1,04 $122.687,10 $2.174.279,47 $8.263.260,47
31| 31/05/2021 $6.088.981,00 25,83% 1,93% $117.707,77 31 1,07 $126.160,19 $2.300.439,66 $8.389.420.66
30| 30/06/2021 $6.088.981,00 25,82% 1,93% $117.666,66 30 1,04 $122.047,87 $2.422.487,53 $8.511.468,53
31| 31/07/2021 $6.088.981,00 25,77% 1,93% $117.461,09 31 1,07 $125.895,79 $2.548.383,33 $8.637.364,33
31| 31/08/2021 $6.088.981,00 25,86% 1,94% $117.831,07 31 1,07 $126.292,35 $2.674.675,67 $8.763.656,67
30| 30/09/2021 $6.088.981,00 25,79% 1,93% $117.543,33 30 1,04 $121.919,94 $2.796.595,61 $8.885.576,61
31| 31/10/2021 $6.088.981,00 25,62% 1,92% $116.843,91 31 1,07 $125.234,29 $2.921.829,90 $9.010.810,90 ;
30( 30/11/2021 $6.088.981,00 25,91% 1,94% $118.036,52 30 1,04 $122.431,49 $3.044.261,40 $9.133.242,40 :
31| 31/12/2021 $6.088.981,00 26,19% 1,96% $119.185,61 31 1,07 $127.744,15 $3.172.005,55 $9.260.986,55
4| 4/01/2022 $6.088.981,00 26,49% 1,98% $120.414,20 4 0,14 $16.653,03 $3.188.658,58 $9.277.639,58
28,9230769
Capital $6.088.981,00
Intereses Corriente $343.314,00

JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S CESIONARIO BANCO SCOTIABANK - COLPATRIA
DEMANDADO: BLANCA LILIA PRIMICERO CABRERA
RADICADO: 2020 - 00071

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5406900001946128

Intereses Mara

$3.188.658,58

Total

$9.620.953,58




28,9230769

JUZGADO: 14 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S CESIONARIO BANCO SCOTIABANK - COLPATRIA

DEMANDADO: BLANCA LILIA PRIMICERO CABRERA

RADICADO: 2020 - 00071 ﬁ OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5549332000221931 CAPITAL l $11.188.074,00
. intereses interes. ; di Interes agos interes acumulado deuda total
fecha capital - moratorio valor de interes ias meses causados pag
mensual
7/12/2019 $11.188.074,00 l 28,37% 2,10% $235.288,50 ) _
24| 31/12/2019 $11.188.074,00 l 28,37% 2,10% $235.288,50 24 0,33 $195.239,40 $195.239,40 $11.383.313,40
31| 31/01/2020 $11.188.074,00 l 28,16% 2,09% $233.730,05 31 1,07 $250.513,85 $445.753,25 $11.633.827,25
29| 29/02/2020 $11.188.074,00 28,59% 2,12% $236.918,66 29 1,00 $237.548,77 $683.302,02 $11.8:71.376,02
31| 31/03/2020 $11.188.074,00 28,43% 2,11% $235.733,35 31 1,07 $252.661,01 5935.96_1,02 $12.124.037,02
30| 30/04/2020 $11.188.074,00 28,04% 2,08% $232.838,45 30 1,04 $241.507,97 $1.177.470,99 $12.365.544,99 B
31| 31/05/2020 $11.188.074,00 27,29% 2,03% $227.248,55 31 1,07 $243‘566,9§ $1.421.037,92 $12.609.111,92
30| 30/06/2020 $11.188.074,00 27,18% 2,02% $226.426,16 30 1,04 $234.856,92 $1.655.894,84 $12.843.968,84
31| 31/07/2020 $11.188.074,00 27,18% 2,02% $226.426,16 31 1,07 $242.685,49 $1.898.580,33 $13.086.654,33
31| 31/08/2020 $11.188.074,00 27,44% 2,04% $228.368,94 31 1,07 $244.767,78 $2.143.348,11 $13.331.422,11
30{ 30/09/2020 $11.188.074,00 27,53% 2,05% $229.040,60 30 1,04 $237.568,70 $2.380.916,81 $13.568.990,81
31| 31/10/2020 $11.188.074,00 27,14% 2,02% $226.126,95 31 1,07 $242.364,79 $2.623.281,60 $13.811.355,60
30( 30/11/2020 $11.188.074,00 26,76% 2,00% $223.280,12 30 1,04 $231.593,74 $2.854.875,34 $14.042.949,34
31| 31/12/2020 $11.188.074,00 26,19% 1,96% $218.995,18 31 1,07 $234.720,89 $3.089.596,23 $14.277.670,23
31[ 31/01/2021 $11.188.074,00 25,98% 1,94% $217.412,04 31 1,07 $233.024,07 $3.322.620,31 $14.510.694,31
28' 28/02/2021 $11.188.074,00 26,31% 1,97% $219.898,74 28 0,97 $212.880,70 $3.535.501,00 $14.723.575,00
31 31/03/2021 $11.188.074,00 26,12% 1,95% $218.467,73 31 1,07 $234.155,57 $3.769.656,58 $14.957 730'58
23| 30/04/2021 | $11.188.074,00 25,97% 1,94% $217.336,59 30 1,04 $225.428,91 $3.995.085,49 $15'133'159'49’ B
31, 31/05/2021 $11.188.074,00 25,83% 1,93% $216.279,74 31 1,07 $231.810,47 $4.226.895:,§6 $15'414.969'96
30| 30/06/2021 $11.188.074,00 25,82% 1,93% $216.204,21 30 1,04 $224.254,37 $4.451.150,33 $15._639-224'33
31/ 31/07/2021 $11.188.074,00 25,77% 1,93% $215.826,48 31 1,07 $231.324,66 $4.682.474,99 $15 870.543'99
31| 31/08/2021 |  $11.188.074,00 25,86% 1,94% $216.506,30 31 1,07 $232.053,30 $4.914.528,28 $16.102.602.28
30| 30/09/2021 |  $11.188.074,00 25,79% 1,93% $215.977,59 30 1,04 $224.019,31 $5.138.547,59 516'325‘521'59
31| 31/10/2021 $11.188.074,00 25,62% 1,92% $214.692,45 31 1,07 $230.109,20 $5.368.656,79 $16-556.730'79
30| 30/11/2021 $11.188.074,00 25,91% 1,94% $216.883,79 30 1,04 $224.959,25 $S.593.6]:.6,04 $16.781'690'04
31| 31/12/2021 $11.188.074,00 26,19% 1,96% $218.995,18 31 1,07 $234.720,89 $5.828.336,93 $17.016'410’93 j
4| 4/01/2022 |  $11.188.074,00 26,49% 1,98% $221.252,62 4 0,14 $30.598,77 $5.858.935,70 $17:o47:009'7o ) |
Capital $11.188.074,00
Intereses Corriente $162.237,00
Intereses Mora $5.858.935,70

Total

$17.209.246,70




11/1/22 8:17 PROCESO EJECUTIVO No 2020-0071 de SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra BLANCA LILIA PRIMICERO CABRERA — PRESE...

%) Responderatodos ~ Ti] Eliminar () No deseado Bloquear

PROCESO EJECUTIVO No 2020-0071 de SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra
BLANCA LILIA PRIMICERO CABRERA - PRESENTANDO LA LIQUIDACION
ACTUALIZADA DE LOS CREDITOS QUE SE EJECUTAN.

® Marca para seguimiento.

Dario A R <reyesdaalf@gmail.com> IR N % R R TS
Mar 11/01/2022 8:00 AM

Para: Juzgado 14 Civil Municipal - Bogotéa - Bogota D.C.

2020-0071 BLANCA LILIA...
4 MB

Buenos Dias.

Actuando en mi condicién de Apoderado Judicial de la parte demandante del proceso
mencionado en el asunto, y escribiendo desde mi correo electrénico inscrito en el Registro
Nacional de Abogados, adjunto archivo en PDF, que contiene el memorial, y anexos,
mediante el cual se materializa el tema mencionado también en el asunto.

Por favor acusar recibido. Gracias

Cordial saludo,

Dario Alfonso Reyes Gémez

Abogado

CC 79505120 de Bogota

TP 82407 CSJ

Carrera 15 No. 74-15, oficina 408, Bogota - Colombia
Tel: (+57)1 4021516, 3153635844 0 3118733350

Responder Reenviar



